
 
Avis de résultat de marché 

 
Nom et adresse de l’organisme acheteur  
MAIRIE D'ONET LE CHATEAU 
12 Rue des Coquelicots – BP 5 
12850 ONET LE CHATEAU 
Tél. 05 65 77 25 00 
SIRET : 21120176900018 
Courriel : mp@onet-le-chateau.fr 
Adresse Internet : https://www.onet-le-chateau.fr/ 
Adresse du profil acheteur : https://marchespublics-smica.safetender.com/#/home 
 
Objet du marché : Entretien des bâtiments communaux  C2023-12 
Type de marché :  Prestation de services 
Renseignements relatifs aux lots : 2lots  

 Lot 01 : Prestations de nettoyage des bâtiments communaux 
 Lot 02 : Nettoyage des vitres intérieures et extérieures 

Critère d’attribution : 40% la valeur technique, 40% le prix des prestations, 20% Performance en matière de 
protection de l'environnement 
 
Type de procédure : Procédure adaptée 
 
Attribution du marché  
Marché n°2023-07--01 lot 1 Prestations de nettoyage des bâtiments communaux 
Date de conclusion du marché : 31/08/2023 
Nombre d’offres reçues : 1 
Nom et adresse du titulaire : DECA PROPRETE, sise  Onet-le-Château (12850) 
Valeur totale du marché : 101 689,92 € H.T. 
 
Marché n°2023-07--02 lot 2 Nettoyage des vitres intérieures et extérieures 
Date de conclusion du marché : 31/08/2023 
Nombre d’offres reçues : 1 
Nom et adresse du titulaire : DECA PROPRETE, sise  Onet-le-Château (12850) 
Valeur totale du marché : 9 552,00 € H.T. 
 
Instance chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Toulouse, 68 Rue Raymond IV, 
31068, TOULOUSE CEDEX 07, F, Téléphone : (+33) 5 62 73 57 57, Courriel: greffe.ta-toulouse@juradm.fr, 
Adresse internet : http://toulouse.tribunal-administratif.fr 
 
Date d’envoi du présent avis : 01/09/2023 


